
Администрация городского округа ЗАТО и. Горный 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2024 года №

Об утверждении состава общественного совета по проведению 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности муниципальными образовательными организациями 
городского округа ЗАТО п. Горный

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
ЗАТО п. Горный от 6 марта 2024 г. № 87 «Об утверждении положения об 
общественном совете по проведению независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности муниципальными 
образовательными организациями городского округа ЗАТО п. Горный 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав общественного совета по проведению 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности муниципальными образовательными организациями городского 
округа ЗАТО п. Горный:

- Проклова Елена Юрьевна, председатель общественной палаты 
городского округа ЗАТО п. Горный - председатель;

- Болдырева Яна Владимировна, начальник участка муниципального 
унитарного предприятия жилищного хозяйства городского округа ЗАТО п. 
Г орный -  заместитель председателя;

- Ларионова Анастасия Алексеевна, домохозяйка;
- Валтышева Татьяна Владимировна, домохозяйка;

Ковалев Максим Евгеньевич, программист ООО «Честные 
технологии».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный 
Ьйр://горный.забайкальскийкрай.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального



опубликования (обнародования)

Т.В. Карнаух


